
EDGEWOOD REAR BAG, ORIGINAL - EDGEWOOD SHOOTING BAGS
ORIGINAL STD 3-1/2" HIGH 3/8" SPREAD BLACK

> > Tuotteet ampumiseen Ampumatuet Kasa-ammuntapussit

Nämä premium-laukut ja ampumatarvikkeet Edgewood Leatherilta ovat
innovatiivisia muotoilultaan, valmistettu täysin parhaista saatavilla olevista
materiaaleista ja ne kestävät jatkuvaa kilpailukäyttöä. Kaikki Edgewood Leather
-ampumalaukut eivät ole täytettyjä, ellei toisin mainita. Katso sivu 167 Extra
Heavy Bag Sandia ja Forster Kwik-Fill -suppiloa varten. Tämä "Standard Height"
Original Style Rear Bag -laukkua on 3¼" korkea ja sen pohja on 3" x 4". Korvat
ovat 1½" korkeat ja 3⁄8" korvaväli sopii kaikkiin suosittuihin benchrest-kahvoihin
tai varmint/jahtikahvoihin. Tämä standardikorkeus laukku toimii erinomaisesti
"alhaisen profiilin" benchrest-kahvojen, kuten Kelbly Clubin ja Scovillen kanssa.
Standardilaukku on myös loistava metsästäjä/varmint-kahvoille, joissa on paljon
pudotusta peräosassa. Jalan pinta-ala on noin 6½" x 8½".

Ominaisuudet

Nimi: EDGEWOOD SHOOTING BAGS ORIGINAL STD 3-1/2" HIGH 3/8" SPREAD BLACK
Valmistaja: EDGEWOOD SHOOTING BAGS
Tuotenro: 749007755
Valm.nro: STANDARD ORIGIN
Materiaali: Leather
Tyyli: Rabbit,Rear Bag
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.386kg
Toimituksen korkeus: 99mm
Toimituksen leveys: 152mm
Toimituksen pituus: 226mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet/Kasa-ammuntapussit
https://www.brownells.fi/EDGEWOOD-REAR-BAG-ORIGINAL-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Black-Leather-Rabbit-Rear-Bag-749007755
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS
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Turvallisuusohjeet EDGEWOOD REAR BAG:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EDGEWOOD REAR BAGin, innovatiivisen ja premiumtason ampumaakkesuurin, joka on
suunniteltu kilpailukäyttöön. Tämä opas tarjoaa tärkeitä turvallisuusohjeita varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja
tehokkaan käytön EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Tarkista laukku aina ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.
Varmista, että laukku on asetettu vakaalle pinnalle estääksesi sen kaatumisen käytön aikana.
Pidä laukku lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Käytä laukku vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa ampumaakkesuurina.
Ilmoita välittömästi asianmukaisille viranomaisille kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta muistutukset mahdollisista tuotteen takaisinvedoista pysyäksesi ajan
tasalla turvallisuuskysymyksistä.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Älä täytä laukkua ylikylläisesti hiekalla tai muilla materiaaleilla; noudata valmistajan suosituksia täyttämiseen.
Vältä altistamasta laukkua äärimmäisille lämpötiloille tai ankarille sääolosuhteille, jotka voivat vaikuttaa sen
eheyteen.
Varmista aina, että ampumaalue on esteetön ja että sivustolla ei ole sivustakatsojia ennen käyttöä.
Älä käytä laukkua, jos se on vaurioitunut tai muuten heikentynyt.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ampumaympäristössä.

Asennus ja käyttöohjeet

Laukun täyttäminen:

Jos laukku ei ole esitäytetty, käytä Extra Heavy Bag Sandia tai vastaavaa materiaalia täyttämiseen
valmistajan spesifikaatioiden mukaan.
Varmista, että täyttö on tasaisesti jakautunut vakauden takaamiseksi.

Laukun asettaminen:

Aseta laukku tasaiselle, vakaalle pinnalle.
Varmista, että korvaperusta on turvallisesti sijoitettu tukemaan tuliasettasi.

Laukun käyttäminen:

Aseta tuliasesi turvallisesti laukulle varmistaen, että se on vakaa.
Säädä ampumaasentosi optimaalisen mukavuuden ja tarkkuuden saavuttamiseksi.
Pidä aina kontrolli tuliasestasi käytön aikana.

Käytön jälkeen:

Poista laukusta kaikki lika tai roskat pehmeällä liinalla.
Säilytä laukku viileässä, kuivassa paikassa, suoralta auringonvalolta suojattuna.

Hävitysohjeet
Kun laukku on saavuttanut käyttöikänsä loppuun tai sitä ei enää voida käyttää turvallisesti, hävitä se
vastuullisesti.
Tarkista paikalliset säädökset nahka ja täytettyjen materiaalien hävittämisestä.
Jos mahdollista, kierrätä materiaaleja ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita EDGEWOOD REAR BAG:sta, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka
on annettu ostoksesi mukana, tai vieraile heidän virallisella verkkosivustollaan saadaksesi lisätukea.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia. Nauti
ampumakokemuksestasi EDGEWOOD REAR BAG:lla!
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